
Pag. 1 a 5 

 

1 

 

Elezioni componenti del Senato Accademico (t.a. 2021/2024) - Indette con Decreto del Rettore n. 880  del 02.08.2021, successivamente 

modificato con Decreto del Rettore n. 1005 del 14.09.2021 

Prot. n°  __________ del _______  pubblicata il    ______________   

 

LISTE ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO 

 

Lista elettorato attivo 3 Rappresentanti Professori di I fascia  Macroarea CUN 01  

 
N.  COGNOME NOME RUOLO MACRO_AREA AFFERENZA 

1.  AFFRONTE Marco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

2.  BASSOLI Elena Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

3.  BERGAMASCHI Sonia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

4.  BERTOGNA Marko Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

5.  BERTOLINI Massimo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

6.  BICCIATO Silvio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

7.  BONISOLI Arrigo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

8.  BORGHI Massimo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

9.  CABRI Giacomo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

10.  CAPRA Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

11.  CASALI Maria Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

12.  CAVICCHIOLI Alberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

13.  CORNIA Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

14.  CORSINI Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

15.  CORTICELLI Mauro Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

16.  CUCCHIARA Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

17.  DELL'AMICO Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

18.  DRAGONI Eugenio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

19.  FANTUZZI Cesare Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

20.  FERRARIO Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

21.  FONTANA Daniela Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

22.  FRABBONI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

23.  FRANCESCHINI Giovanni Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

24.  FUNARO Daniele Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

25.  FURINI Marco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

26.  GALLIGANI Emanuele Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 
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27.  GAMBERINI Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

28.  GATTO Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

29.  GHERMANDI Grazia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

30.  GIACOPINI Matteo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

31.  GIARDINA' Cristian Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

32.  GIARRÈ Laura Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

33.  GIBERTI Claudio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

34.  GRANA Costantino Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

35.  GRASSELLI Luigi Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

36.  GUALTIERI Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

37.  INNOCENTI Carlo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

38.  IORI Manuel Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

39.  LARCHER Luca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

40.  LEALI Francesco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

41.  LEONARDI Letizia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

42.  LEONCINI Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

43.  LEONELLI Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

44.  MALAGUTI Luisa Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

45.  MAMEI Marco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

46.  MANFREDINI Tiziano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

47.  MAZZUCCHELLI Maurizio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

48.  MELLONI Riccardo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

49.  MENZIANI Maria Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

50.  MILANI Massimo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

51.  MOLINARI Elisa Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

52.  MONTEMANNI Roberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

53.  ORLANDINI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

54.  OSSICINI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

55.  PAVAN Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

56.  PELLICANO Francesco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

57.  PELLICCIARI Marcello Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

58.  POLIDORO Sergio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

59.  RADI Enrico Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

60.  RIMINI Bianca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

61.  ROVATI Luigi Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

62.  RUBINI Riccardo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

63.  SACCHETTI Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 
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64.  SECCHI Cristian Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

65.  SELMI Luca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

66.  SILIGARDI Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

67.  SOLDATI Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

68.  TARANTINO Angelo Marcello Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

69.  TARTARINI Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

70.  VERNIA Cecilia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

71.  VERONESI Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

72.  VERZELLESI Giovanni Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

73.  VEZZALINI Maria Giovanna Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

74.  VINCETTI Luca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

75.  VITETTA Giorgio Matteo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

76.  ZAMBONELLI Franco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

77.  ZANASI Roberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

78.  ZANNI Luca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

 

 

 

Lista elettorato passivo 3 Rappresentanti Professori di I fascia  Macroarea CUN 01  

 

 
N.  COGNOME NOME RUOLO MACRO_AREA AFFERENZA 

1 AFFRONTE Marco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

2 BASSOLI Elena Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

3 BERGAMASCHI Sonia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

4 BERTOGNA Marko Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

5 BERTOLINI Massimo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

6 BICCIATO Silvio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

7 BONISOLI Arrigo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

8 CABRI Giacomo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

9 CAPRA Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

10 CASALI Maria Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

11 CAVICCHIOLI Alberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

12 CORNIA Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 
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13 CORTICELLI 

Mauro 

Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

14 CUCCHIARA Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

15 DELL'AMICO Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

16 DRAGONI Eugenio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

17 FANTUZZI Cesare Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

18 FERRARIO Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

19 FONTANA Daniela Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

20 FRABBONI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

21 FRANCESCHINI Giovanni Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

22 FUNARO Daniele Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

23 GALLIGANI Emanuele Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

24 GAMBERINI Rita Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

25 GATTO Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

26 GHERMANDI Grazia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

27 GIACOPINI Matteo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

28 GIARDINA' Cristian Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

29 GIARRÈ Laura Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

30 GIBERTI Claudio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

31 GRANA Costantino Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

32 GRASSELLI Luigi Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

33 GUALTIERI Alessandro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

34 INNOCENTI Carlo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

35 IORI Manuel Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

36 LEALI Francesco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

37 LEONARDI Letizia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

38 LEONCINI Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

39 LEONELLI Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

40 MALAGUTI Luisa Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

41 MAMEI Marco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

42 MANFREDINI Tiziano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

43 MAZZUCCHELLI Maurizio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

44 MELLONI Riccardo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

45 MENZIANI Maria Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 



Pag. 5 a 5 

 

5 

 

46 MOLINARI Elisa Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

47 MONTEMANNI Roberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

48 ORLANDINI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

49 OSSICINI Stefano Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

50 PAVAN Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

51 PELLICANO Francesco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

52 PELLICCIARI Marcello Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

53 POLIDORO Sergio Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

54 RADI Enrico Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

55 ROVATI Luigi Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

56 RUBINI Riccardo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

57 SACCHETTI Andrea Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

58 SECCHI Cristian Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

59 SELMI Luca Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

60 SILIGARDI Cristina Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

61 SOLDATI Mauro Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

62 TARANTINO Angelo Marcello Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

63 TARTARINI Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

64 VERNIA Cecilia Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

65 VERONESI Paolo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

66 VERZELLESI Giovanni Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

67 VEZZALINI Maria Giovanna Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

68 VITETTA Giorgio Matteo Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

69 ZAMBONELLI Franco Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA 

70 ZANASI Roberto Professore Ordinario 1 - Scienze e Tecnologie Formali e Sperimentali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

 

 

 

 

 

 

 


